Para vuestro conocimiento sobre las recaudaciones efectuadas 

por la ex empleada señora Cecilia Pallo debemos informar 
que la misma se ha dispuesto de las recaudaciones realizadas 

en los diferentes despachos a partir de el 23 de Abril al 25 
de Noviembre del 2007 por un total de $4.027,76 (CUATRO 

MIL VEINTE Y SIETE CON 76/100 DE DOLARES) dichos 
valores una ves detectado se ha procedido a cobrar mediante 

la retención de los cheques por sueldos y horas extras por el 
valor de 2487.52 dólares, desde el 29 de Junio al 23 de 

Diciembre del 2007, así como también mediante deposito en